
Zarządzenie Nr 155/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 lipca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXXIV/427/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 lipca 2018 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie 155/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 0,00 118,00 25 118,00

80104 Przedszkola 12 000,00 12 000,00 0,00 118,00 12 118,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00 0,00 118,00 12 118,00

Własne Własne 12 000,00 12 000,00 0,00 118,00 12 118,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 12 000,00 0,00 118,00 12 118,00

0001 Refundacja za pobyt dzieci z innych gmin w
przedszkolach gminnych 12 000,00 12 000,00 0,00 118,00 12 118,00

Razem 29 981 488,29 32 366 419,29 0,00 118,00 32 366 537,29



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 155/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 4 167 368,65 5 357 993,65 0,00 2 700 000,00 8 057 993,65

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej

62 331 273,00 62 391 273,00 -300 000,00 0,00 62 091 273,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 900 000,00 3 900 000,00 -300 000,00 0,00 3 600 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 400 000,00 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00

Własne Własne 400 000,00 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00

O Organ 400 000,00 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00

0001 Podatek od spadków i darowizn 400 000,00 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 20 947 842,00 21 154 382,00 0,00 2 862 105,32 24 016 487,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 2 862 105,32 2 862 105,32

2990
Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,00 46 554,05 46 554,05

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 46 554,05 46 554,05

O Organ 0,00 0,00 0,00 46 554,05 46 554,05

0001
Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,00 46 554,05 46 554,05

6680
Wptata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,00 2 815 551,27 2 815 551,27

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 815 551,27 2 815 551,27

O Organ 0,00 0,00 0,00 2 815 551,27 2 815 551,27

0001
Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,00 2 815 551,27 2 815 551,27

852 Pomoc społeczna 328 060,00 432 362,23 0,00 300 000,00 732 362,23

85295 Pozostała działalność 0,00 66 990,23 0,00 300 000,00 366 990,23

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na rrealizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem 101 126 398,93 104 017 838,17 -300 000,00 5 862 105,32 109 579 943,49



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 155/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 20 915 673,41 -557 593,00 1 083 800,00 21 441 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 20 550 165,00 -557 593,00 1 083 800,00 21 076 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 251 000,00 -557 593,00 1 083 800,00 12 777 207,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 251 000,00 -557 593,00 1 083 800,00 12 777 207,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 251 000,00 -557 593,00 1 083 800,00 12 777 207,00

0002 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi 300 000,00 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

0004 Budowa sieci wodociągowej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi 200 000,00 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00

0005 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
Pęcicach, Sokołowie i Suchym Lesie 250 000,00 750 000,00 0,00 200 000,00 950 000,00

0007 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Skowronków w Pęcicach Małych 400 000,00 400 000,00 0,00 142 390,00 542 390,00

0012 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 700 000,00 216 000,00 0,00 280 000,00 496 000,00

0013 Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków
w Pęcicach Małych 400 000,00 320 000,00 0,00 201 410,00 521 410,00

0015 Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary,
Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 400 000,00 200 000,00 -87 593,00 0,00 112 407,00

0024 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Reja w
Granicy 700 000,00 700 000,00 0,00 20 000,00 720 000,00

0031 Budowa sieci wodociągowej -Pęcice Ogród 300 000,00 630 000,00 -300 000,00 0,00 330 000,00

0032 Budowa sieci wodociągowej w ul. Mokrej w
Opaczy-Kol. 300 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 450 000,00

0041 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 1 490 000,00 -20 000,00 0,00 1 470 000,00

0043 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Zielnej w
Komorowie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 31 908 141,42 -2 613 784,00 5 617 219,32 34 911 576,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 032 000,00 2 282 000,00 -160 000,00 0,00 2 122 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 014 000,00 1 764 000,00 -160 000,00 0,00 1 604 000,00

Własne Własne 2 014 000,00 1 764 000,00 -160 000,00 0,00 1 604 000,00

UG Urząd Gminy 2 014 000,00 1 764 000,00 -160 000,00 0,00 1 604 000,00

0001 Przebudowa ul. Brzozowej i Al. M. Dąbrowskiej
w Komorowie 1 264 000,00 164 000,00 -160 000,00 0,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 22 541 141,42 -1 925 784,00 2 717 219,32 23 332 576,74

4300 Zakup usług pozostałych 939 000,00 1 339 000,00 -1 500,00 1 500,00 1 339 000,00

Własne Własne 939 000,00 1 339 000,00 -1 500,00 1 500,00 1 339 000,00

UG Urząd Gminy 939 000,00 1 339 000,00 -1 500,00 1 500,00 1 339 000,00

0007 Aktualizacja ewidencji dróg 40 000,00 40 000,00 -1 500,00 0,00 38 500,00

0011 Wykonanie pomiarów widoczności na
przejazdach kolejowych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 11 350 648,58 -1 924 284,00 2 715 719,32 12 142 083,90

Własne Własne 10 839 388,18 11 350 648,58 -1 924 284,00 2 715 719,32 12 142 083,90

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 11 350 648,58 -1 924 284,00 2 715 719,32 12 142 083,90

0001 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie
Michałowice- etap II 1 455 104,00 50 000,00 0,00 500 000,00 550 000,00

0003

Budowa systemu ścieżek rowerowych w
gminie Michałowice współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach projektu "Redukcja
emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach
południowo-zachodniej części Warszawskiego
Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę
Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych
Etap 1"

500 000,18 500 000,18 0,00 150 000,00 650 000,18

0005

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza
poprzez wsparcie mobilności miejskiej na
terenie powiatu pruszkowskiego oraz Gmin:
Brwinów, Michałowice, Nadarzyn i Miasto
Piastów

379 284,00 379 284,00 -379 284,00 0,00 0,00

0007 Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy
Kol. 100 000,00 100 000,00 0,00 134 070,00 234 070,00

0011
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej,
Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej, Mokrej w
Opaczy-Kol.

400 000,00 550 000,00 0,00 962 267,32 1 512 267,32

0014 Przebudowa ul. Polnej, Bugaj, Turystycznej,
Słonecznej w Komorowie Wsi 700 000,00 490 000,00 -50 000,00 0,00 440 000,00

0015
Przebudowa ul. Przedszkolnej i Spacerowej
wraz z budową parkingu przy ul. Spacerowej w
Nowej Wsi

500 000,00 460 000,00 0,00 199 850,00 659 850,00

0018 Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi
dok. wyk. 350 000,00 350 000,00 -300 000,00 0,00 50 000,00

0021 Przebudowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi 400 000,00 600 000,00 -550 000,00 0,00 50 000,00

0022 Przebudowa ul. Wspólnoty Wiejskiej w
Sokołowie 300 000,00 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0023
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego
w Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej,
Kolejowej, Topolowej w Michałowicach

300 000,00 510 000,00 0,00 769 532,00 1 279 532,00

0025

Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z
budowa ul. Przytorowej w Regułach w ramach
ZIT pod nazwą "Budowa parkingów "Parkuj i
jedź" w mieście Pruszków, Piastów oraz w
gminie Michałowice

500 000,00 343 364,40 -250 000,00 0,00 93 364,40

0027 Przebudowa ul. Baśniowej w Regułach 200 000,00 200 000,00 -45 000,00 0,00 155 000,00

0030 Przebudowa ul. Lubuskiej w Komorowie 450 000,00 450 000,00 -50 000,00 0,00 400 000,00

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 6 182 000,00 -528 000,00 2 900 000,00 8 554 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 600 000,00 -50 000,00 0,00 550 000,00

Własne Własne 300 000,00 600 000,00 -50 000,00 0,00 550 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 600 000,00 -50 000,00 0,00 550 000,00

0001 Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 300 000,00 300 000,00 -50 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 5 270 000,00 -478 000,00 2 900 000,00 7 692 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 5 270 000,00 -478 000,00 2 900 000,00 7 692 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 5 270 000,00 -478 000,00 2 900 000,00 7 692 000,00

0001 Budowa odwonienia w ul. Kochanowskiego w
Granicy 100 000,00 400 000,00 -28 000,00 0,00 372 000,00

0002 Modernizacja zbiornika retencyjnego w
Komorowie Wsi 500 000,00 500 000,00 -450 000,00 0,00 50 000,00

0005
Przebudowa rowu U-1 odwadniającego wraz z
budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki
Raszynki

3 000 000,00 3 170 000,00 0,00 2 700 000,00 5 870 000,00

0008 Budowa odwodnienia w ul. Parkowej w Opaczy
Małej i Michałowicach Wsi 0,00 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 022 300,00 1 152 700,00 -100 000,00 135 000,00 1 187 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 404 300,00 -100 000,00 135 000,00 439 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 145 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 145 000,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00 145 000,00

0002

Remont i adaptacja części pomieszczeń
budynku OSP w Nowej Wsi z siedzibą w Nowej
Wsi w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy
Michałowice ogólnodostępnej i niekomercyjnej
infrastruktury rekreacyjnej oraz kulturalnej

0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0001 Adaptacja części pomieszczeń budynku OSP
w Nowej Wsi 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 045 000,00 2 795 000,00 -56 000,00 416 000,00 3 155 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 045 000,00 2 675 000,00 -56 000,00 415 000,00 3 034 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 2 675 000,00 -56 000,00 415 000,00 3 034 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Własne Własne 2 045 000,00 2 675 000,00 -56 000,00 415 000,00 3 034 000,00

UG Urząd Gminy 2 045 000,00 2 675 000,00 -56 000,00 415 000,00 3 034 000,00

0002
Szkoła Komorów modernizacja budynku
szkolnego rozszerzyć "wraz z zewnętrzną
infrastrukturą"

810 000,00 750 000,00 0,00 100 000,00 850 000,00

0003 Szkoła Michałowice modernizacja budynków
szkolnych 800 000,00 800 000,00 -56 000,00 0,00 744 000,00

0005 Przebudowa boiska przy Szkole w Komorowie 0,00 760 000,00 0,00 260 000,00 1 020 000,00

0006 Szkoła Michałowice -budowa przyłącza gazu
dla hali balonowej 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00 120 000,00 0,00 1 000,00 121 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 120 000,00 0,00 1 000,00 121 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 120 000,00 0,00 1 000,00 121 000,00

UG Urząd Gminy 1 000 000,00 120 000,00 0,00 1 000,00 121 000,00

0002 Modernizacja budynku przedkolnego w Nowej
Wsi 0,00 70 000,00 0,00 1 000,00 71 000,00

852 Pomoc społeczna 57 350,00 558 350,00 0,00 300 000,00 858 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00 550 000,00 0,00 300 000,00 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

Własne Własne 0,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

0001 Przebudowa i dostosowanie budynku do
potrzeb Dziennego Domu Seniora 0,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001 Wyposażenie Dziennego Domu Seniora 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 8 881 025,63 0,00 150 000,00 9 031 025,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 2 268 000,00 0,00 150 000,00 2 418 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

Własne Własne 250 000,00 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

UG Urząd Gminy 250 000,00 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

0001 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy (dok. i wyk.) 250 000,00 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 922 663,09 -250 000,00 110 000,00 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 879 800,00 -250 000,00 110 000,00 1 739 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 1 490 000,00 -250 000,00 30 000,00 1 270 000,00

Własne Własne 1 450 000,00 1 490 000,00 -250 000,00 30 000,00 1 270 000,00

UG Urząd Gminy 1 450 000,00 1 490 000,00 -250 000,00 30 000,00 1 270 000,00

0001 Budowa ośrodka kultury w Komorowie 250 000,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0006 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Komorowie
Wsi 0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0001 Wyposażenie modernizowanych i
nowopowstających świetlic wiejskich 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -66 000,00 66 000,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -66 000,00 66 000,00 4 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 417 000,00 -66 000,00 66 000,00 417 000,00

Własne Własne 255 000,00 409 000,00 -66 000,00 66 000,00 409 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 409 000,00 -66 000,00 66 000,00 409 000,00

0001
Remonty i konserwacja urządzeń w ogródkach
jordanowskich, placach zabaw i strefach
rekreacji

120 000,00 114 000,00 -46 000,00 0,00 68 000,00

0004 Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk
na strefach rekreacji i Orliku 40 000,00 124 000,00 -12 000,00 0,00 112 000,00

0007 Remont oświetlenia na placu Paderewskiego 0,00 20 000,00 0,00 34 000,00 54 000,00

0009 Remont i konserwacja kontenerów na boisku w
Granicy 0,00 12 000,00 -8 000,00 0,00 4 000,00

0011 Konserwacja nawierzchni boiska w Granicy 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

Razem 84 659 778,22 98 666 248,77 -3 643 377,00 7 878 019,32 102 900 891,09


